I N D I C A Ç Ã O  Nº.  069
SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/04/2004.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando instalar placa aérea indicativa de direção (bairros e serviços) no cruzamento das ruas Floriano Simões e Tenente João Francisco.

J U S T I F I C A T I V A

O referido cruzamento dá caminho a diversos bairros da cidade, Pronto Socorro Municipal e ao Hospital Regional da ABHS, sendo que estes acessos são insuficientemente sinalizados.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de abril de 2004

Vereador  Autor CALDAS

PCdoB